UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO DOUTORADOPRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal daParaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVAESCRITA da Seleção PPGE 2024, conforme descrito abaixo:
Nº CPF LINHA DEPESQUISA NOTA SITUAÇÃO

XXX.976.704-XX PE 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.744.154-XX PEA 5,25 NÃO APROVADO/A
XXX.104.054-XX HE 4,50 NÃO APROVADO/A
XXX.361.314-XX PEA 7,65 APROVADO/A
XXX.934.444-XX PE 5,25 NÃO APROVADO/A
XXX.906.644-XX PE 7,75 APROVADO/A
XXX.857.974-XX PEA 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.437.914-XX PEA 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.638.194-XX PEA 6,00 NÃO APROVADO/A
XXX.698.144-XX EP 7,75 APROVADO/A
XXX.326.644-XX PEA 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.317.384-XX PE 2,25 NÃO APROVADO/A
XXX.906.435-XX PEA 8,10 APROVADO/A
XXX.328.594-XX PEA 4,00 NÃO APROVADO/A
XXX.123.664-XX PEA 6,25 NÃO APROVADO/A
XXX.084.603-XX ECE 7,75 APROVADO/A
XXX.737.825-XX PE X Eliminado(a) por não comparecer àetapa da prova escrita.XXX.885.454-XX PE 8,25 APROVADO/A

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO DOUTORADOPRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal daParaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVAESCRITA da Seleção PPGE 2024, conforme descrito abaixo:
XXX.427.064-XX PE 7,00 APROVADO/A
XXX.772.984-XX PE 7,00 APROVADO/A
XXX.978.305-XX PEA 5,50 NÃO APROVADO/A
XXX.807.614-XX PEA 5,25 NÃO APROVADO/A
XXX.612.324-XX PE 8,25 APROVADO/A
XXX.558.354-XX PE 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.063.034-XX PEA 8,00 APROVADO/A
XXX.995.974-XX PE 4,55 NÃO APROVADO/A
XXX.002.784-XX PEA 3,50 NÃO APROVADO/A
XXX.058.094-XX ECE 7,75 APROVADO/A
XXX.706.804-XX PEA 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.146.384-XX PEA 4,75 NÃO APROVADO/A
XXX.251.464-XX PEA 4,50 NÃO APROVADO/A
XXX.346.454-XX PEA 5,50 NÃO APROVADO/A

XXX.246.234-XX PEA 3,50 NÃO APROVADO/A
XXX.112.314-XX PE 7,25 APROVADO/A
XXX.681.444-XX PE 7,50 APROVADO/A
XXX.734.314-XX PEA 5,25 NÃO APROVADO/A
XXX.502.224-XX PEA 8,50 APROVADO/A

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO DOUTORADOPRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal daParaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVAESCRITA da Seleção PPGE 2024, conforme descrito abaixo:
XXX.628.744-XX PEA 7,50 APROVADO/A
XXX.774.684-XX PE 8,50 APROVADO/A
XXX.401.008-XX EP 7,25 APROVADO/A
XXX.321.824-XX PE 7,00 APROVADO/A
XXX.453.154-XX PEA 7,10 APROVADO/A
076.176.014-XX PEA 7,25 APROVADO/A
048.626.734-XX PE 7,25 APROVADO/A
XXX.778.344-XX EP 8,05 APROVADO/A
XXX.616.604-XX ECE 8,75 APROVADO/A
XXX.490.593-XX PE 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.802.244-XX PEA 5,25 NÃO APROVADO/A
XXX.687.074-XX EP 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.625.684-XX PEA 8,15 APROVADO/A
XXX.938.354-XX PE 7,00 APROVADO/A
XXX.233.404-XX HE 8,00 APROVADO/A
XXX.956.784-XX PE 7,50 APROVADO/A
XXX.375.604-XX HE 7,15 APROVADO/A
XXX.947.374-XX EP 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.518.554-XX PE O(a) candidato(a) foi eliminado porregistrar na prova escrita o cabeçalho;

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO DOUTORADOPRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal daParaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVAESCRITA da Seleção PPGE 2024, conforme descrito abaixo:
fato que se encaixa no Item 10.2 doEdital Nº 05/2023, por ser o único afugir das orientações dadas nomomento da aplicação da provaescrita. Item 10.2 Serãoautomaticamente eliminados doprocesso seletivo os(as) candidatos(as)que registrarem, em suas provas,assinaturas, informações pessoais ouquaisquer sinais distintivos quepossibilitem sua identificação durantea correção. Eliminado.XXX.221.367-XX PE 5,50 NÃO APROVADO/A

XXX.235.564-XX PEA 9,00 APROVADO/A
XXX.662.134-XX ECE 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.034.534-XX EP 8,10 APROVADO/A
XXX.172.954-XX PE 5,00 NÃO APROVADO/A
XXX.309.784-XX HE 7,50 APROVADO/A

XXX.274.844-XX ECE 5,50 NÃO APROVADO/A
XXX.277.394-XX PEA 4,50 NÃO APROVADO/A
XXX.569.274-XX ECE 4,75 NÃO APROVADO/A
XXX.205.214-XX PE 8,15 APROVADO/A
XXX.258.414-XX EP 7,75 APROVADO/A
XXX.016.064-XX HE 9,25 APROVADO/A
XXX.950.974-XX EP 9,75 APROVADO/A

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO DOUTORADOPRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal daParaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVAESCRITA da Seleção PPGE 2024, conforme descrito abaixo:

XXX.613.664-XX EP 6,00 NÃO APROVADO/A
XXX.938.944-XX PEA 8,25 APROVADO/A
XXX.101.994-XX PEA 7,00 APROVADO/A
XXX.671.334-XX PEA 6,10 NÃO APROVADO/A

XXX.197.224-XX PEA 8,75 APROVADO/A
XXX.491.324-XX HE 8,75 APROVADO/A
XXX.729.304-XX PEA 8,50 APROVADO/A
XXX.881.364-XX PE 7,50 APROVADO/A
XXX.795.424-XX PEA 6,00 NÃO APROVADO/A
XXX.478.194-XX ECE 8,50 APROVADO/A
XXX.780.938-XX ECE 8,50 APROVADO/A
XXX.430.434-XX PE 4,25 NÃO APROVADO/A
XXX.243.414-XX PEA 7,00 APROVADO/A
XXX.141.044-XX PE 3,90 NÃO APROVADO/A
XXX.065.864-XX ECE X Eliminado(a) por não comparecer àetapa da prova escrita.XXX.092.394-XX EP 7,00 APROVADO/A

XXX.919.514-XX PE 7,30 APROVADO/A

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO DOUTORADOPRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal daParaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVAESCRITA da Seleção PPGE 2024, conforme descrito abaixo:
João Pessoa, 19 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da SilvaPresidente da Comissão de Seleção do PPGE - 2024